

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РНГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	482	482	0	365	58	59	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	835	835	0	629	91	115	0	0	0
из них женщин	99	99	0	88	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение в г. Ленск																						
	<i>Складской комплекс</i>																						
ДР-2020/12-359/1/1	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/2	Мастер погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>та/Производственно-технический отдел</i>																						
ДР-2020/12-359/1/11	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/13	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/14	Заместитель начальника ПТО - руководитель проекта по переводу и эксплуатации транспорта на газомоторное топливо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел автоматизации, КИП и метрологии</i>																						
ДР-2020/12-359/1/15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бурения</i>																						
ДР-2020/12-359/1/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
ДР-2020/12-359/1/18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/19	Начальник отдела - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел делопроизводства</i>																						
ДР-2020/12-359/1/20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел добычи нефти и газа</i>																						
ДР-2020/12-359/1/21	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации общественного питания</i>																						
ДР-2020/12-359/1/22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел подготовки нефти и газа</i>																						
ДР-2020/12-359/1/23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i>																						
ДР-2020/12-359/1/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел промышленной безопасности и охраны труда</i>																						
ДР-2020/12-359/1/25	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/26	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/28	Заместитель начальника отдела по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел трубопроводного транспорта</i>																						
ДР-2020/12-359/1/29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство г. Мирный</i>																						
ДР-2020/12-359/1/30	Заместитель генерального директора- Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/31	Заместитель главного инженера по оперативному управлению производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор химико-аналитических лабораторий</i>																						
ДР-2020/12-359/1/32	Начальник сектора-начальник химико-аналитической лаборатории ЦПС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/33	Начальник сектора-начальник химико-аналитической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного маркшейдера</i>																						
ДР-	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/51																							
ДР-2020/12-359/1/52	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/53	Старший бухгалтер по расчетам с работниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/54	Бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/55	Бухгалтер по учету горюче-смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег																						
	<i>База производственного обслуживания</i>																						
ДР-2020/12-359/1/56	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/57	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/58	Начальник цеха по ремонту насосно-компрессорных труб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/59	Слесарь механического участка 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/60	Слесарь механического участка 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/61	Слесарь механического участка 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/62	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/63	Слесарь-ремонтник 6 разряда (по ремонту запорной арматуры)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/64	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/65	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/66	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/67	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/68	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/69	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Управление технологического транспорта/Автоколонна № 1 (спец.транспорт)</i>																						
ДР-2020/12-359/1/70	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/71	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/72 А	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/73 А (ДР-2020/12-359/1/72 А)	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/74 А (ДР-2020/12-359/1/72 А)	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/75 А (ДР-2020/12-359/1/72 А)	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-	Машинист передвижного ком-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2020/12-359/1/76 А (ДР-2020/12-359/1/72 А)	прессора 6 разряда																						
ДР-2020/12-359/1/77 А	Моторист промывочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/78 А (ДР-2020/12-359/1/77 А)	Моторист промывочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/79 А (ДР-2020/12-359/1/77 А)	Моторист промывочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/80 А (ДР-2020/12-359/1/77 А)	Моторист промывочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/81 А	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/82 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/83 А (ДР-2020/12-	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

359/1/81 А)																										
ДР-2020/12-359/1/84 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ДР-2020/12-359/1/85 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ДР-2020/12-359/1/86 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ДР-2020/12-359/1/87 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ДР-2020/12-359/1/88 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ДР-2020/12-359/1/89 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ДР-2020/12-359/1/90	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

А (ДР-2020/12-359/1/81 А)																								
ДР-2020/12-359/1/91 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/92 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/93 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/94 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/95 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2020/12-359/1/96 А (ДР-2020/12-359/1/81 А)	Моторист цементированного агрегата 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2020/12-359/1/97																								
ДР-2020/12-359/1/98	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/99	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Автоколонна № 2 (пассажирско-технологический транспорт)</i>																							
ДР-2020/12-359/1/100	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/101	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/102	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/103	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/104	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/105	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/106	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/107	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2020/12-359/1/108	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ДР-2020/12-359/1/109	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/110	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/111	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/112	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/113	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/114	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/115	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/116	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/117	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/118	Старший механик (гусеничная техника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/119	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/120																								
ДР-2020/12-359/1/121	Водитель-экспедитор 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/122	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Автоколонна № 3 (грузоперевозящая техника)</i>																							
ДР-2020/12-359/1/123	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/124	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/125	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/126	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/127	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/128	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/129	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/130	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/131																							
ДР-2020/12-359/1/132	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/133	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/134	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/135	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Автоколонна № 4 (грузоподъемная техника)</i>																						
ДР-2020/12-359/1/136	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/137	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/138 А	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/139 А (ДР-2020/12-359/1/138 А)	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/140 А (ДР-2020/12-359/1/138 А)	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/141 А (ДР-2020/12-359/1/138 А)	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/142 А (ДР-2020/12-359/1/138 А)	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/143 А (ДР-2020/12-359/1/138 А)	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/144 А (ДР-2020/12-359/1/138 А)	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/145	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/146	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/147	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/148	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/149	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/150	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/151	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/152	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/153	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/154	Оператор (машинист) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/155	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Аппарат управления</i>																						
ДР-2020/12-359/1/156	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Отдел безопасности дорожного движения и транспортной безопасности</i>																						
ДР-2020/12-359/1/157	Инженер по транспортной безопасности и безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/158	Инженер по транспортной безопасности и безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/159	Инженер по транспортной безопасности и безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Отдел эксплуатации</i>																							
ДР-2020/12-359/1/161	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технологического транспорта/Станция технического обслуживания</i>																							
ДР-2020/12-359/1/162	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/163	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/164	Наладчик приборов безопасности грузоподъемных сооружений 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/165	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/166 А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/167 А (ДР-2020/12-359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/168 А (ДР-2020/12-359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/166 А)																							
ДР- 2020/12- 359/1/169 А (ДР- 2020/12- 359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/170 А (ДР- 2020/12- 359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/171 А (ДР- 2020/12- 359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/172 А (ДР- 2020/12- 359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/173 А (ДР- 2020/12- 359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/174 А (ДР- 2020/12- 359/1/166 А)	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/175	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А (ДР-2020/12-359/1/166 А)																							
ДР-2020/12-359/1/176 А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/177 А (ДР-2020/12-359/1/176 А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/178 А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/179 А (ДР-2020/12-359/1/178 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/180 А (ДР-2020/12-359/1/178 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/181 А (ДР-2020/12-359/1/178 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/182 А (ДР-2020/12-359/1/178 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/183 А (ДР-2020/12-359/1/178 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/184 А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/185 А (ДР-2020/12-359/1/184 А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/186 А (ДР-2020/12-359/1/184 А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/187	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/188	Инженер-наладчик по монтажу и обслуживанию системы мониторинга	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел бурения</i>																							
ДР-2020/12-359/1/189 А	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/190 А (ДР-2020/12-359/1/189 А)	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/191 А (ДР- 2020/12- 359/1/189 А)																							
ДР- 2020/12- 359/1/192 А (ДР- 2020/12- 359/1/189 А)	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/193 А (ДР- 2020/12- 359/1/189 А)	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/194 А (ДР- 2020/12- 359/1/189 А)	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/195 А (ДР- 2020/12- 359/1/189 А)	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/196 А (ДР- 2020/12- 359/1/189 А)	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/197 А	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ДР- 2020/12- 359/1/198	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

ДР-2020/12-359/1/205 А	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/206 А (ДР-2020/12-359/1/205 А)	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/207 А (ДР-2020/12-359/1/205 А)	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/208 А (ДР-2020/12-359/1/205 А)	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/209 А (ДР-2020/12-359/1/205 А)	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/210 А (ДР-2020/12-359/1/205 А)	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/211 А	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/212 А (ДР-	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2020/12-359/1/211 А)																							
ДР-2020/12-359/1/213 А (ДР-2020/12-359/1/211 А)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/214 А (ДР-2020/12-359/1/211 А)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/215 А (ДР-2020/12-359/1/211 А)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/216 А (ДР-2020/12-359/1/211 А)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/217 А (ДР-2020/12-359/1/211 А)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/218 А (ДР-2020/12-359/1/211 А)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А) ДР- 2020/12- 359/1/234 А (ДР- 2020/12- 359/1/231 А)	Инженер по промышленной безопасности и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/235 А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/236 А (ДР- 2020/12- 359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/237 А (ДР- 2020/12- 359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/238 А (ДР- 2020/12- 359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/239 А (ДР- 2020/12- 359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/240 А (ДР- 2020/12- 359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/241 А (ДР-2020/12-359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/242 А (ДР-2020/12-359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/243 А (ДР-2020/12-359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/244 А (ДР-2020/12-359/1/235 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/245	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сектор химико-аналитических лабораторий</i>																								
ДР-2020/12-359/1/246 А	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/247 А (ДР-2020/12-359/1/246 А)	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/248 А																								
ДР- 2020/12- 359/1/249 А (ДР- 2020/12- 359/1/248 А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/250 А (ДР- 2020/12- 359/1/248 А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/251 А (ДР- 2020/12- 359/1/248 А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор химико-аналитических лабораторий ЦПС</i>																							
ДР- 2020/12- 359/1/252 А	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/253 А (ДР- 2020/12- 359/1/252 А)	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/254 А (ДР- 2020/12- 359/1/252 А)	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/255 А (ДР-	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/436 А (ДР- 2020/12- 359/1/435 А)																							
ДР- 2020/12- 359/1/437 А	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/438 А (ДР- 2020/12- 359/1/437 А)	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/439 А (ДР- 2020/12- 359/1/437 А)	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/440 А (ДР- 2020/12- 359/1/437 А)	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/441	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/442 А	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12- 359/1/443 А (ДР- 2020/12- 359/1/442 А)	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР- 2020/12-	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/452 А (ДР-2020/12-359/1/448 А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/453	Оператор инсинератора	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление капитального строительства \ Отдел входного контроля</i>																						
ДР-2020/12-359/1/454	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/455 А	Специалист по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/456 А (ДР-2020/12-359/1/455 А)	Специалист по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрольно-ревизионное управление \ Отдел контроля транспорта</i>																						
ДР-2020/12-359/1/457 А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/458 А (ДР-2020/12-359/1/457 А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/459 А (ДР-	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/467																							
ДР-2020/12-359/1/468	Оператор (машинист) крана - манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/469	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление капитального строительства/ Отдел входного контроля</i>																						
ДР-2020/12-359/1/470	Главный специалист по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/471	Главный специалист по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
ДР-2020/12-359/1/472	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/473	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление складской и транспортной логистики/ Отдел речного транспорта</i>																						
ДР-2020/12-359/1/474	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление складской и транспортной логистики/Отдел речного транспорта/Экипаж буксира "Ермак"</i>																						
ДР-2020/12-359/1/475	Капитан-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-	Моторист - рулевой 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359/1/476																							
ДР-2020/12-359/1/477	Моторист - рулевой 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/478	Старший помощник капитана - первый помощник механика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/479	Капитан-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/480	Моторист - рулевой 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/481	Моторист - рулевой 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/482	Старший помощник капитана - первый помощник механика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель Генерального директора-
Главный инженер

(должность)

(подпись)

Черыкаев Е.В.
(Ф.И.О.)

30.09.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Канатов Р.А.
(Ф.И.О.)

30.09.21
(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Чижик М.А.
(Ф.И.О.)

30.09.21
(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Кузнецова С.Н.
(Ф.И.О.)

30.09.21
(дата)

Экономист по труду
(должность)


(подпись)

Шиндер Ю.А.
(Ф.И.О.)

30.07.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Никкель К.В.
(Ф.И.О.)

28.07.22
(дата)